



کارگزاری فارابی

مشاوره سرمایه گذاری در بورس

www.kargozari.org

گرگان: خیابان ولیعصر (عج)

بین عدالت ۶۵ و ۶۷ مجتمع اهورا، طبقه اول

۰۱۷۳۲۵۲۲۷۵۹

# گلشن مهر

روزنامه

گلشن مهر شناسنامه گلستان است

شنبه ۵ تیر ماه ۱۴۰۰ / سال بیست و دوم / شماره ۲۲۳۶ / ۲۵۰۰ تومان

سلب آسایش  
بیماران گنبدی



۲

بودجه استان در  
سالجاری ارتقا یافته است



۳

ناراحتی محیط بانان از  
وعده‌های بی سرانجام



۴

## یادداشت اول

### مدیریت بهینه آب کشاورزی، راهکار بحران کم آبی

با مسوولیت سردبیر

یکی از مهم ترین نشانه‌های سوءمدیریت در بخش کشاورزی استفاده از روش‌های سنتی در کاشت محصولات است. بی‌توجهی به الگوی کشت مناسب با توجه به وضعیت منابع آبی در منطقه، پایین بودن بهره‌وری عوامل تولید، بالا بودن میزان ضایعات در مراحل مختلف تولید تا مصرف و در نتیجه هدررفت منابع از مهم ترین مشکلات بخش کشاورزی است. با توجه به شرایط بحرانی آبی استان و کاهش بارندگی که بسیار جدی است، بهینه سازی شرایط آبرسانی که بخش عمده‌ای از هدررفت آب را در این بخش شامل می‌شود، به‌طور جدی باید در دستور کار متولیان امر قرار گیرد. پیشنهاد می‌شود تا نوسازی و بهسازی لوله‌های آبرسانی و استفاده از تجهیزاتی که بتواند موارد نشتی آب را مشخص کند به عنوان یکی از راهکارها پیگیری شود. علاوه بر این استفاده از شیوه‌های نوین آبیاری می‌تواند بسیار کمک کننده باشد. با توجه به نقش آب در کشاورزی بدیهی است که بهترین گزینه برای دوام و پایداری فعالیت های کشاورزی در آینده مدیریت صحیح و هوشمندانه و البته مقتصدانه ی منابع آبی است. بدون تردید شناخت شاخص های مؤثر در مدیریت منابع آبی در مناطق مختلف استان می‌تواند در برنامه ریزی های توسعه ای آن مناطق مفید باشد. نکته ی دیگری که یادآوری آن را ضروری می‌دانیم این است که مدیران سازمان جهاد کشاورزی استان به یاد داشته باشند که طرح های توسعه کشاورزی با اولویت محصولات دارای مزیت نسبی اجرا شود و در مناطقی که افزایش توسعه سطح زیرکشت با مشکل مواجه است، طرح های توسعه کشاورزی می‌بایست به سمت حفظ و استفاده بهینه از منابع آب باشند. وجود اراضی وسیع کشاورزی با تنوع بالایی کشت در استان گلستان نیاز به گسترش هر چه بیشتر سیستم های نوین آبیاری در این استان را چندین برابر می‌کند. در هر حال با توجه به کمبود نزولات آسمانی و همچنین با در نظر گرفتن این واقعیت که مشکل خشکسالی در سال های آینده جدی تر خواهد شد، تبدیل روش های آبیاری سنتی به روش های نوین آبیاری در استان گلستان دیگر یک ضرورت غیر قابل انکار است.



حکایت  
من و سایر  
« ۷ »



ضریب اشغال تخت در  
بیمارستان هاروبه کاهش است  
« ۵ »



ابراهیم آباد  
از نعمت گازی بهره است  
« ۵ »

# پاسخگو هستیم

طرح های بسیار ارزشمندی در این دولت انجام شده که برای دولت بعد به یادگار مانده است.

با استواری و مقاومت مشکلات را رفع کنیم. وی ادامه داد: برای موفقیت دولت سیزدهم دعا می‌کنیم، چرا که هدفی مشترک داریم و آن کاستن سختی‌ها و فشارها به مردم است. این مقام مسوول تاکید کرد: تلاش ما پرداخت کامل پاداش همه بازنشستگان، گندمکاران و پیمانکاران است و نمی‌خواهیم این پرداخت را به دولت بعد واگذار کنیم. نوبخت گفت: طرح های بسیار ارزشمندی در این دولت انجام شده که برای دولت بعد به یادگار مانده است.

های خود می‌دانیم. وی افزود: دشمنان صرفاً قطعنامه صادر نمی‌کنند بلکه به لحظه رصد می‌کنند که چگونه می‌توان راه های تنفس کشور را قطع کرد. معاون رییس جمهور گفت: می‌توانیم با انسجام ملی در مقابل دشمنان بایستیم و مشکلات را رفع کنیم. رییس سازمان برنامه و بودجه یادآور شد: در سفر قبل به گلستان تعهد اجرای ۳۹ طرح با اعتبار ۸۹۳ میلیارد تومان را دادم که بیش از ۱۳۴۰ میلیارد تومان برای اجرای آن هزینه شد. نوبخت خاطر نشان کرد: مسوولیتی را قبول کرده ایم و تلاش کردیم

معاون رییس جمهور و رییس سازمان برنامه و بودجه اظهار کرد: در ۴۰ روز باقی مانده از عمر این دولت تلاش می‌کنیم مشکلات پیش روی مردم را رفع کنیم و پاسخگو هستیم تا دولت بعد با کمترین مشکل مواجه باشد. به گزارش روابط عمومی، محمدباقر نوبخت در جلسه شورای برنامه ریزی و توسعه استان با حضور حق شناس استاندار گلستان، نمایندگان مردم استان در مجلس شورای اسلامی و مدیران ارشد استان تصریح کرد: خود را موظف و مسوول به پاسخگویی در قبال قول ها و وعده



سببش سلامت نوزادان/ عکس ایمان همتی



## راه اندازی کاروان سلامت دام



معاون اجتماعی ستاد اجرایی فرمان حضرت امام (ره) گلستان از راه اندازی کاروان سلامت دام توسط این ستاد در استان خبر داد. به گزارش روابط عمومی، مهدی انتصاری اظهار کرد: با هماهنگی که در دستگاه های مرتبط استان صورت گرفته بزودی سفر کاروان سلامت دام با استفاده از توان گروه های جهادی در گلستان آغاز می شود. معاون اجتماعی ستاد اجرایی فرمان حضرت امام (ره) گلستان افزود: این کار با هدف افزایش بهره وری دام و افزایش درآمد جامعه روستایی انجام می شود. وی بیان کرد: با توجه به اینکه اکثر جمعیت جامعه روستایی در زمینه دامداری و دامپروری (سبک و سنگین) مشغول به فعالیت هستند و آموزش و بهداشت و سلامت تاثیر مستقیمی در میزان بهره وری و درآمد آنها دارد لذا ستاد اجرایی فرمان حضرت امام (ره) در نظر دارد برای تداوم خدمات درمانی و امور پزشکی در حوزه دام اقداماتی را در استان انجام دهد. انتصاری توضیح داد: بعضی از این اقدامات به صورت فوری از جمله آموزش و ترویج بوده که با کیفیت بهره برداری بهتر و با همکاری گروه های جهادی متخصص انجام می شود. این اقدامات از قبیل ویزیت کردن، درمان سطحی و یا ضد عفونی کردن محل نگهداری و انگل زدایی از دامداری ها است. معاون اجتماعی ستاد اجرایی فرمان حضرت امام (ره) گلستان اضافه کرد: همچنین اقداماتی هم به صورت بلندمدت مانند پزشکی و درمانی، آموزشی، کمک به دامپزشکان بومی منطقه برای ایجاد مراکز دامپزشکی با اعطای تسهیلات کم درصد بوده تا در مناطق محروم و کم برخوردار، کلینیک خود را دایر کنند.



## کاهش ارتکاب جرم بین نیروهای مسلح

رییس سازمان قضایی نیروهای مسلح گلستان بدون ذکر آمار گفت: ارتکاب جرم بین نیروهای مسلح این استان در حال کاهش است. به گزارش روابط عمومی، غلامرضا الواری اظهار داشت: یکی از دلایل اصلی کم شدن وقوع بزه بین نیروهای مسلح استان، اجرای طرح های پیشگیرانه است که انجام آن با برگزاری دوره های متعدد آموزشی در حال انجام است. رییس سازمان قضایی نیروهای مسلح گلستان در خصوص پرونده های مفسد دادسرای نظامی استان اظهار داشت: رسیدگی به برخی پرونده ها به دلایلی همچون نیاز به تحقیق بیشتر و حضور کارشناسان از استان های همجوار طولانی شده که تلاش می کنیم رسیدگی به این پرونده ها در کوتاه ترین زمان ممکن به پایان برسد. الواری با تاکید بر این که نیروهای مسلح حق دخالت در امور سیاسی و انتخابات را ندارند گفت: در انتخابات ۱۴۰۰ هیچ تخلفی از سوی نیروهای مسلح گلستان ثبت نشد.

## ۲ واحد تولیدی تعطیل مینودشت به چرخه تولید بازگشت

فعالیت ۲ واحد تولیدی در شهرک صنعتی مینودشت که به دلیل مشکلاتی مانند نداشتن سرمایه در گردش از چرخه تولید بازمانده بودند با پیگیری دستگاه قضایی گلستان بار دیگر آغاز شد. به گزارش روابط عمومی، رییس کل دادگستری گلستان در مراسم آغاز به کار این واحدهای تولیدی گفت: یکی از این کارخانه ها از ۶ سال و دیگری از ۲ سال پیش به علت مشکلات بانکی و سرمایه ای تعطیل بودند که با ورود ستاد اقتصاد مقاومتی دادگستری استان بخشی از این مشکلات رفع و خط

تولید این کارخانه ها از امروز راه اندازی شد. هادی هاشمیان افزود: با آغاز به کار این کارخانه ها ۲۰ نفر مشغول به کار شدند که هفت نفر آنان از مددجویان زندان هستند. وی ادامه داد: مالک این کارخانه ها هم به عنوان یکی از مددجویان زندان در حال حاضر با رای باز آزاد است. رییس کل دادگستری گلستان گفت: بر اساس سند تحول قوه قضایی یکی از اولویت های دادگستری استان سرکشی از واحدهای تولیدی و کمک به رفع موانع تولید است که در نتیجه آن پارسال ۳۰۰ واحد تولیدی

که در آستانه مشکل جدی بودند از حالت اضطرار خارج شدند. هاشمیان افزود: امسال هم برای کمک به رونق تولید ۴۷ کارخانه تملک شده از سوی بانک ها، نشست های متعددی با مدیران عامل بانک های استان برگزار شد و امیدواریم به زودی خبرهای خوبی از احیای این واحدها به مردم اعلام شود. وی خاطر نشان کرد: سال گذشته هفت کارخانه تعطیل با پیگیری ستاد اقتصاد مقاومتی دادگستری گلستان دوباره رونق گرفتند و ۲۳۶ کارگر به سرکار خود بازگشتند.

# سلب آسایش بیماران گنبدی



و خربزه از جالیزهای مناطق شمالی این شهرستان، کشاورزان محصول خود را به حاشیه جاده بین المللی گنبد - اینچه برون و در کنار بیمارستان پیامبر اعظم (ص) می آورند و به صورت مستقیم و بدون واسطه به متقاضیان شهرستانی و دلان خارج از استان می فروشند. محمدجان پاشی زاده با بیان اینکه برای ساماندهی این افراد باید مکانی به صورت فصلی برای عرضه و فروش هندوانه و خربزه و توقف کامیون ها مشخص شود، افزود: سرمایه گذار بخش خصوصی محلی را برای بازارچه فصلی معرفی کرد که مورد تایید قرار نگرفت. وی گفت: برای رفع موقت این معضل در محدوده ۲۰ متری ورودی بیمارستان پیامبر اعظم (ص) و با فاصله یک متر از آسفالت جاده، داربست و روبروی این مرکز درمانی نیز قالب های بتنی گذاشته می شود. همچنین جانشین رییس پلیس راهنمایی و رانندگی گنبد کاووس نیز در این نشست گفت: از سال گذشته تاکنون از مجموع ۱۷ نقطه حادثه خیز موجود شهری ۱۳ نقطه آن با همکاری شهرداری رفع شده است. مسعود بارانی افزود: رفع نقاط حادثه خیز، افزایش نظارت ها و برخورد با تخلفات حادثه ساز باعث شده تا در سه ماه امسال هیچ مورد فوتی ناشی از سوانح رانندگی درون شهری در گنبد کاووس نداشته باشیم.

حسین خسروی افزود: توقف کامیون ها و وانت بارهای فروشنده و خریدار، ترافیک شدیدی را برای تردد خودروهای عبوری از این محور ایجاد کرده که باید برای رفع این معضل، مکانی مناسب با کمترین بار ترافیکی پیش بینی شود. کریم زیتونی، سرپرست اداره راهداری و حمل و نقل جاده ای گنبد کاووس نیز در این نشست گفت: برای ایجاد بازارچه فصلی فروش هندوانه و خربزه به حداقل پنج هکتار زمین نیاز است و عرصه های معرفی شده در ضلع شرقی و غربی جاده گنبد - اینچه برون جوابگوی حجم بالای خودروها نیست. معاون هماهنگی و امور عمرانی فرماندار ویژه گنبد کاووس نیز گفت: از سال ها قبل با آغاز فصل برداشت هندوانه

روز است که توقف این خودروها بویژه در ساعت ۱۰ تا ۱۴ در ورودی این مرکز درمانی، تردد بیماران و آمبولانس ها را با اختلال مواجه کرده است. فرهاد بدیعی افزود: این حجم ترافیکی از دور میدان مختومقلی فراغی تا بعد از بیمارستان ادامه دارد و بیماران شیمی درمانی و کرونایی برای مراجعه به بیمارستان پیامبر اعظم (ص) باید مدت زیادی را در ترافیک بمانند و حل آن نیازمند یک اقدام فوری است. فرمانده پلیس راه گنبد کاووس - مراوه تپه نیز در این نشست گفت: حاشیه جاده گنبد - اینچه برون از چندین سال قبل به محلی برای عرضه مستقیم هندوانه و خربزه تبدیل شده و کامیون هایی از سراسر کشور برای خرید این محصولات به این محل مراجعه می کنند.

## آگهی دعوت سهامداران شرکت صنایع غذایی بنفش تپه (سهامی خاص)

به شماره ثبت ۱۰۰۴ و شناسه ملی ۱۰۸۶۱۸۷۰۴۵۶

عطف به صورت جلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخه ۱۴۰۰/۴/۲۰ ساعت ۹ صبح و تایید بازرس قانونی شرکت در خصوص کاهش سرمایه به وفق ماده ۱۸۹ و ۱۹۲ قانون تجارت سرمایه شرکت از مبلغ ۷,۵۴۰,۰۰۰,۰۰۰ منقسم به ۱۰۰۰ سهم با نام ۷۴۵۰۰۰۰ ریالی به مبلغ ۵۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال منقسم به ۱۰۰۰ سهم ۵۰۰۰۰۰ ریالی کاهش خواهد یافت. بدینوسیله به اطلاع اشخاص حقیقی و حقوقی و کلیه سهامداران می رساند، چنانچه مانده حساب یا اقلام تعیین تکلیف نشده ای با این شرکت دارند به صورت کتبی به آدرس: گلستان، بندرگز، شهرک صنعتی نوکنده، شرکت صنایع غذایی بنفش تپه به کد پستی ۴۸۷۳۳۱۸۵۳۳۷ ارسال و رسید دریافت نمایند.

دستور جلسه: ۱- کاهش سرمایه اختیاری شرکت

مقام دعوت کننده: رئیس هیئت مدیره



**بودجه استان در سالجاری ارتقا یافته است**



استاندار گلستان با اشاره به توجهات دولت در حوزه اعتبارات به استان اظهار کرد: بودجه استان از ۲۲۰۰ میلیارد تومان در سال گذشته به ۳۳۰۰ میلیارد تومان در سالجاری ارتقا یافته است و امیدوارم بتوان بسیاری از پروژه های استان را به سرانجامی مناسب رساند. به گزارش روابط عمومی، هادی حق شناس تصریح کرد: منطقه آزاد اینچه برون گلستان با توجه به وجود مواد اولیه در استان می تواند زمینه ساز اشتغال و فراوده محصولات استان و ایجاد ارزش افزوده شود چرا که ما جزو ۵ استان برتر کشور در تولید محصولات کشاورزی با حجمی بیش از ۵ میلیون تن هستیم. وی افزود: خوشبختانه بندر خشک در کمسیون لوایح به تصویب رسیده که می تواند به استقرار صنایع در استان کمک کند. استاندار گلستان گفت: تا پیش از دولت تدبیر و امید موضوع زهکشی اراضی مطرح نبود اما تا به امروز قریب به نیمی از ۲۸۰ هزار هکتار اراضی استان زهکشی یا در دست اقدام است. حق شناس ادامه داد: بواسطه زهکشی اراضی بازده محصول در هر هکتار از ۷۰۰ کیلوگرم به ۲۵ تن رسیده است. وی با بیان اینکه کاستی هایی وجود داشته اما تلاش در مسیر خدمت رسانی بوده، گفت: طی ۳-۴ سال گذشته در راستای تکمیل مخزن سد نرماب قریب به هزار میلیارد تومان هزینه شده و امیدواریم هرچه زودتر آبیگری آن انجام شود. استاندار گلستان خاطر نشان کرد: عملیات اکتشاف نفت یا گاز، برقراری پرواز گرگان- اکتائو، افتتاح فرودگاه گرگان، تبدیل خط عرضی به نرمال راه آهن، ارتقا آبیخیزداری اراضی طی ۸ سال گذشته به اندازه ۲۰ سال قبل، ساخت بیمارستان هایی با ظرفیت ۲۲۰۰ تخت و افزودن آن به ظرفیت ۲۵۰۰ تخت بیمارستانی موجود استان، اخذ مصوبه ستاد ملی تالاب ها برای علاج بخشی خلیج گرگان، اخذ مصوبه سازمان بنادر برای ایجاد بندر در گلستان با محوریت واردات چوب و دان مرغ، افزایش سطح زیر کشت پنبه، چغندر قند و زیتون طی ۲ سال گذشته و بسیاری موارد دیگر علی رغم تمام تنگناهای اقتصادی در گلستان انجام شده است. حق شناس گفت: اخذ ردیف بودجه برای سد میرداماد در بودجه ۱۴۰۰ برای شهر گرگان که ۹۴ درصد آب شرب آن از چاه تامین می شود، اقدامی ارزشمند بوده است.

عدالانه انجام دهیم. وی یادآور شد: با توجه به وقوع خشکسالی و پیش بینی تابستان سخت و بحرانی در بحث تامین آب شرب، مشارکت عمومی مشترکان در صرفه جویی مصرف آب یکی از عوامل اصلی موفقیت جهت عبور از بحران آب می باشد. مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب استان گلستان در پایان اظهار داشت: طبق بررسی به عمل آمده، از کل مشترکین شهری و روستایی، ۴۷ درصد مشترکین در استان بالای الگوی مصرف یعنی ۱۵ مترمکعب در ماه آب مصرف می کنند که ۶۷ درصد آب تولیدی را شامل می شود و از این تعداد ۳۸ درصد از آنان جزو مشترکین "پر مصرف، یعنی بین ۱۵ تا ۳۰ مترمکعب و ۹ درصد از آنان جزء مشترکین بد مصرف محسوب شده، یعنی بیشتر از ۳۰ مترمکعب در ماه آب مصرف می کنند که امیدواریم با مدیریت صحیح مصرف ما را در امر خدمات رسانی مطلوب تریاری نمایند.

در طول روز است و اگر این مدیریت فشار را اعمال نکنیم، در طول روز به دلیل نرسیدن حجم مخازن به اندازه نیاز، در تامین آب شرب دچار مشکل خواهیم شد. هرمزی تاکید کرد: نظر به کمبود ۴۷۰ لیتر بر ثانیه منابع تامین آب شرب در شهر گرگان، طی ماه گذشته همانگونه که قبلا نیز اعلام گردید از ساعت ۲۱ الی ۵ بامداد مدیریت فشار شبکه را در دستور کار داشته ایم تا بتوانیم در طول روز خدمات بهتری را ارائه نماییم. مدیرعامل شرکت آبفای استان گلستان با بیان اینکه بهینه سازی و تغییر الگوی مصرف در بخش آب شرب همواره مورد تاکید بوده، گفت: پرسنل شرکت در طول شبانه روز و با تمام توان از هیچ تلاش و کوششی در جهت نگهداری و آماده بکار بودن تاسیسات و همچنین توزیع آب سالم و بهداشتی دریغ ننموده و انتظار داریم مشترکین نیز در این امر ما را یاری کنند تا بتوانیم کار توزیع آب را به صورت

مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب استان گلستان گفت: نیاز آبی این شهر در پیک مصرف ۱۷۵۰ لیتر در ثانیه است که در حال حاضر با توجه به میزان آب استحصالی ۴۷۰ لیتر در ثانیه کمبود آب شرب وجود دارد. به گزارش روابط عمومی، بهزاد هرمزی با بیان اینکه زیرساخت های فعلی جوابگوی نیاز روز افزون و رشد بی رویه جمعیت مرکز استان نیست، گفت: با توجه به اینکه طرح آبرسانی به شهر گرگان توسط شرکت آب منطقه ای استان در حال انجام می باشد، لذا همواره تلاش شده تا ضمن خدمات رسانی بهتر به مشترکان، جلسات و برنامه ریزی های مشترکی نیز در خصوص رفع کمبود منابع تامین و ذخیره آن نیز در دستور کار قرار گرفته است. مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب استان گلستان در خصوص علت کاهش فشار آب در ساعات شبانگاهی بیان کرد: این کاهش فشار آب در راستای پایدار نگه داشتن توزیع آب

**نیاز آبی شهر گرگان در حال حاضر ۱۷۵۰ لیتر بر ثانیه است**

**رها سازی ۱۰ میلیون قطعه بچه ماهی**



رودخانه های گرگانرود و قره سو مشاهده نشده است. معاون صید و بنادر ماهیگیری اداره کل شیلات گلستان با اشاره به مصوبات این جلسه خاطر نشان کرد: مقرر گردید طی زمان رها سازی، اندازه گیری پارامترهای فیزیکی شیمیایی آب در رودخانه قره سو و گرگانرود توسط کارشناسان مرکز بازسازی ذخایر ماهیان استخوانی گلستان به صورت مستمر و منظم صورت گیرد. یحییایی در پایان با توجه به احتمال بروز شرایط نامناسب زیستی گفت: در صورت بروز شرایط نامناسب زیستی و یا بروز تلفات در رودخانه قره سو، تا زمان بهبود شرایط زیستی، رها سازی بچه ماهیان تولیدی مراکز بازسازی ذخایر استان فقط در رودخانه گرگانرود انجام می پذیرد.

مراکز و همچنین نیروهای عملیاتی یگان حفاظت از منابع آبیان، خوشبختانه تاکنون تلفاتی در مکان رها سازی بچه ماهیان به

معاون صید و بنادر ماهیگیری اداره کل شیلات گلستان گفت: تاکنون و پس از گذشت حدود یک ماه از آغاز زمان رها سازی بچه ماهیان خاویاری و استخوانی در آب های استان، ۱۰ میلیون قطعه انواع بچه ماهی قره برون، کپور و کلمه در دو رودخانه گرگانرود و قره سو رها سازی گردید. به گزارش روابط عمومی اداره کل شیلات گلستان، محسن یحییایی در جلسه کمیته برنامه ریزی و نظارت بر رها سازی بچه ماهیان دریایی استان تصریح کرد: از این تعداد ۶۰۲۰۰۰ قطعه با میانگین وزنی ۲ گرم مربوط به گونه قره برون، ۴۴۹۱۶۰۰ قطعه با میانگین وزنی ۰٫۸ گرم مربوط به گونه کپور و ۴۸۳۹۱۵۰ قطعه با میانگین وزنی ۰٫۷ گرم مربوط به گونه کلمه بوده است. وی

**آکهی دعوت به مجمع عمومی عادی و فوق العاده انجمن صنفی کارگری کارگران و استادکاران ساختمانی شهرستان گرگان و حومه**

۶- اضافه شد: ماده ۱۱ تبصره ۶ (هیات مدیره مکلف است برای اعلام کاندیداتوری در هیات مدیره و بازرس نسبت به ارسال پیامک به شماره همراه تمامی اعضاء حداقل ۱۰ روز قبل از تاریخ مجمع عمومی اقدام نمایند. مجمع عمومی عادی ساعت ۱۱/۳۰ الی ۱۴/۳۰

با توجه به اساس نامه و آیین نامه اجرایی ماده ۱۳۱ قانون کار هر گونه تغییر در مفاد اساسنامه یا هیات مدیره باید از طریق مجامع صورت گیرد. لذا مجمع عمومی عادی و فوق العاده ای در روز یکشنبه تاریخ ۱۴۰۰/۰۴/۲۰ (در مکان: گرگان: کاشانی ۲۰ و روبروی کوچه زراعتگری دفتر انجمن صنفی کارگران و استادکاران) برگزار میگردد. از تمام اعضاء فعال انجمن جهت شرکت در مجمع دعوت به عمل می آید.

**دستور جلسه:**  
۱- استماع گزارش هیات مدیره ۲- استماع گزارش خزانه دار ۳- تصویب صورتهای مالی ۴- تصویب پیش بینی بودجه سال آتی انجمن ۵- استماع گزارش بازرس ۶- انتخاب اعضای اصلی و علی البدل هیات مدیره ۷- انتخاب بازرس اصلی و علی البدل افرادی که تمایل به کاندیداتوری جهت هیات مدیره و بازرس انجمن را دارند می بایست درخواست کتبی خود را از تاریخ ۱۴۰۰/۰۴/۰۵ الی ۱۴۰۰/۰۴/۱۲ به دفتر انجمن واقع در کاشانی ۲۰ یا اداره تعاون کار و رفاه اجتماعی گرگان واحد شکل ها واقع در گرگان آذرع تحویل و رسید دریافت نمایند. افرادی که امکان حضور در مجمع را ندارند جهت تنظیم و کالنامه به همراه وکیل خود از تاریخ ۱۴۰۰/۰۴/۱۲ لغایت ۱۴۰۰/۰۴/۱۷ ساعت ۱۱ الی ۱۳ به دفتر انجمن مراجعه نمایند و رسید دریافت دارند.

**مجمع عمومی فوق العاده ساعت ۱۹ الی ۱۱**  
**دستور جلسه:** ۱- ماده ۴ بند ۶ تبصره: تفویض اختیار به هیات مدیره در مورد کلیه هزینه های مربوط به رفت و آمد، دعوتنامه، امور اداری و کارشناسی در خصوص کمیته های حل اختلاف به صورت داوری که بعد از جلسه سازش عدم توافق صورت می گیرد. ۲- ماده ۴ بند ۱۰ تغییر یافته به (تعیین تعرفه ۱۶ رشته صنعت ساختمان نظارت بر آن بر عهده کارگروه های تخصصی هر رشته با تایید هیئت مدیره می باشد). ۳- حذف بند ۲ ماده ۱۵ ۴- اضافه شد: ماده ۲۵ بند ۱۵ (تفویض اختیار تعرفه میزان ورودی و عضویت اعضاء به هیئت مدیره ۵- برای تشکیل مجمع عمومی به وسیله درج آکهی در روزنامه کار و کارگر و ارسال پیامک ۳



۰۱۷۳۲۲۵۱۳۱۶  
۰۱۷۳۲۲۴۴۳۰۲



## اضمحلال سود در تورم، چالش تولید کنندگان



رئیس اتاق بازرگانی گرگان گفت: پدیده اضمحلال سود در تورم و به دنبال آن کاهش قدرت خرید، پدیده‌ای بوده که در چند سال گذشته تمام صنعت کشور را تحت تاثیر قرار داده است. به گزارش مهر، علی محمد چوپانی در جلسه راه اندازی شورای تخصصی بسیج تجار و بازرگانان استان با حضور حسن پور رئیس سازمان بسیج اصناف کشور اظهار کرد: احساس ما این است که دستی نمی گذارد اقتصاد ایران رونق بگیرد زیرا زمانی که شرایط برای رشد اقتصادی و سودآوری فعالان اقتصادی مهیا است متأسفانه برخی موانع ایجاد می شود. رئیس اتاق بازرگانی گرگان افزود: پدیده اضمحلال سود در تورم و به دنبال آن کاهش قدرت خرید، پدیده‌ای بوده که در چند سال گذشته تمام صنعت کشور را تحت تاثیر قرار داده است. وی بیان کرد: با توجه به افزایش قیمت لحظه‌ای که در بازار وجود دارد توجه تولیدکنندگان و فروشندگان در فروختن است. چوپانی اضافه کرد: زمانی که تولیدکنندگان و فروشندگان قراردادی با خریدار امضاء می کنند و فروشنده در زمان تحویل، نسبت به قرارداد اولیه به دلیل افزایش قیمت ها با ضرر مواجه می شود تمایلی به فروش ندارد. رئیس اتاق بازرگانی گرگان گفت: وقتی تورم آن گونه است که سود در تورم سال آینده کم شود اقتصاد رشد نخواهد کرد.

«»

## کشف ۱۶ دستگاه ماینر در کلاله



جانشین فرمانده انتظامی کلاله از کشف ۱۶ دستگاه ماینر به ارزش بیش از سه میلیارد ریال خبر داد. به گزارش روابط عمومی، نادعلی صادقی اظهار کرد: در پی کسب خبری مبنی بر نگهداری و استفاده غیرمجاز از دستگاه های استخراج ارز دیجیتال توسط شخصی در کلاله بلافاصله مراتب در دستور کار پلیس شهرستان قرار گرفت. وی افزود: مأموران پس از هماهنگی با مرجع قضایی با همکاری مأموران اداره برق شهرستان از محل مورد نظر بازرسی که تعداد ۱۶ دستگاه ماینر کشف کردند. جانشین انتظامی انتظامی کلاله گفت: برابر اعلام کارشناسان ارزش این تعداد ماینر بیش از سه میلیارد ریال برآورد شده است. صادقی در پایان با تاکید بر مقابله پلیس با قانون شکنان تصریح کرد: در این عملیات یک متهم دستگیر و به مرجع قضایی معرفی شد.

## کلینیک حقوقی کودک در گرگان افتتاح شد

رئیس کل دادگستری گلستان گفت: کلینیک حقوقی کودک در پارک جنگلی ناهارخوران گرگان راه اندازی شد. به گزارش روابط عمومی، با حضور جمعی از مسئولان، کلینیک حقوقی کودک در پارک جنگلی ناهارخوران گرگان گشایش یافت. رئیس کل دادگستری گلستان افزود: این مرکز به منظور نظارت و پیگیری حقوق کودکان و نوجوانان راه اندازی شده است. هاشمیان افزود:

کارشناسان این مرکز برنامه های مصوب برای کودکان و نوجوانان در دستگاه های اجرایی را بررسی و در صورت قصور مدیران و بی توجهی به امور کودکان با دستور دادستان علیه آنها اقدام دعوی می کند. وی ادامه داد: علاوه بر این در این مرکز مشاوران حقوقی و روانشناسان از داسرای گرگان و اداره های بهزیستی و سایر دستگاه های امداد رسانی حضور دارند و کارهای مشاوره ای و حقوقی به

# ناراحتی محیط بانان از وعده های بی سرانجام

برخی موارد ناممکن کرده است. محیط بان برای حفظ جان خود مجبور است جلیقه ضد گلوله هشت کیلویی را بر تن کند، کوله پشتی ۲۰ کیلویی مایحتاج و آذوقه چند شبانه روزی را به دوش بگیرد و سلاح سازمانی چند کیلویی حمل کند و به مصاف شکارچی غیرمجاز برود. مشکلات شدید در بخش حقوقی آنچنان است که تکلیف محیط بان معلوم نیست چرا که متجاوز به محیط بان شلیک می کند اما در مقابل محیط بان حتی برای دفاع از خود هم به راحتی نمی تواند از سلاح استفاده کند. در حال حاضر بیش از پنج



در نظر گرفته می شود در سازمان محیط زیست بر خلاف قوانین و مقررات سازمان استخدامی، از دادن استراحت به محیط بانان پرهیز می کنند و با بهانه کمبود نیرو به ازای ۱۵ شبانه روز خدمت، ۱۵ روز استراحت می دهند و هیچ مبلغ و یا حقوقی بابت این کار زیاد به آنان پرداخت

تجهیزات روزآمد و بازدارنده نبودن قوانین از جمله چالش های محیط بانان ایران است. بسیاری از محیط بانان به سبب شرایط خاص خدمت دچار بیماری های عدیدیه ای هستند که مهمترین آن بیماری های ساختاری و فیزیکی است که بخاطر ساعت های طولانی پیاده روی،

## تاکنون ۱۴۷ محیط بان ایرانی جان خود را برای پاسداشت طبیعت از دست داده اند که حکم شهادت ۴۲ نفر احراز شده و پرونده بیش از ۱۰۰ نفر دیگر یا را کد مانده یا هنوز مورد تایید قرار نگرفته است.

نمی شود. بیشتر محیط بانان برای گذران با شرافت زندگی راهی جز انجام شغل دوم در زمان استراحت ندارند تا با درآمد ناشی از آن از ایستادن چرخ معاش زندگی خود جلوگیری کنند. ضعف شدید سخت افزاری محیط بانان از دیگر مشکلات این شغل است. محیط بانان علاوه بر تحمل رنج و سختی های شغل خود باید با افراد شرور و مجهز به اسلحه نظامی هم مبارزه کنند و گویا هیچ راهی برای دفاع از خود هم ندارند. خودروهای فرسوده و مستهلک در مقابل ادوات به روز شده شکارچیان غیرمجاز یکی از این مشکلات است که برخورد با متجاوزین و حفظ طبیعت و حیات وحش را دشوار و در

سوارکاری، موتورسواری و رانندگی ایجاد شده است. بسیاری از محیط بانان به سبب شیفت های طولانی مدت و دوری زیاد از خانواده، گرفتار مشکلات خانوادگی، طلاق و فروپاشی بنیان خانواده شده اند اما همواره کوشیده اند در پاسداشت طبیعت و انجام وظیفه دچار غفلت نشده و کوتاهی نکنند. ۱۵ شبانه روز کار مستمر در کوه، بیابان، دشت و دریا و دور از خانواده و با حقوق های پایین فقط بخشی از چالش های شغل محیط بان است که تاکنون حل نشده است. در حالی که در تمام یگان های حفاظت سازمان های مختلف در ازای ۲۴ ساعت خدمت شبانه روزی ۴۸ ساعت استراحت

فرماندار گرگان گفت: در راستای اصلاح نژاد دام های سبک به روش لاپراسکویی در ۱۳۰ رأس از دام های سبک این شهرستان انجام شد. به گزارش روابط عمومی، حمیدی در بازدید از کارگاه آموزشی اصلاح

## اصلاح نژاد دام با تلقیح مصنوعی

های دوقلو زایی تصریح کرد: افزایش میزان چند قلو زایی در سال، مدیریت بهتر در تغذیه میش ها قبل و بعد زایمان به صورت گروهی، مدیریت زایش گله، مدیریت تغذیه ای گله ای و تفتیش درآمد دامدار از جمله اهداف این طرح است

## مشکلات روستا

**سلام لطفاً خودتان را معرفی کنید؟**  
با سلام خدمت شما و همکاران گرامیتان در روزنامه گلشن مهر. بنده تقی محمدی دارای مدرک دیپلم و از سال ۹۵ دهیار روستای ابراهیم آباد می باشم.

**تاکنون چه کارهایی برای عمران و آبادی روستا انجام داده اید؟** دهیاری روستای ابراهیم آباد در سال ۹۵ تاسیس شد و کارهای انجام شده عبارتند از: خرید ۵ عدد پاکس زیاله تسطیح و شن ریزی کوچه های اصلی و فرعی روستا به طول ۳۰۰ متر خرید و نصب ۱۰ عدد چراغ روشنایی معابر خرید یک تانکر ۵ هزار لیتری جهت تامین آب شرب اهالی روستا که با همکاری اداره آب و فاضلاب روستایی انجام شد و خرید یک عدد تانکر ۲ هزار لیتری از بودجه ی دهیاری خرید توپ و تور والیبال و فوتبال از بودجه دهیاری که به تیم های ورزشی روستا تحویل داده شد غرس ۱۰۰ اصله درخت در کوچه های روستا



### ابراهیم آباد از نعمت گاز بی بهره است



گفت و گو: مرضیه قاسمعلی

زیرسازی و بتن ریزی حیاط مسجد روستا جدول کشی و لایروبی روستا به طول ۱۵۰ متر با همکاری اداره گاز، جاده اصلی روستا به طول ۹ صدم تسطیح و شن ریزی شد در سال ۹۸ کمک و امدادسانی به اهالی گرفتار در سیل آق قلا با تهیه ماشین جهت تخلیه مردم از خانه هایشان و جمع آوری کمک های مالی و برای مردم آسیب دیده انجام شد برگزاری مراسم عزاداری در ماه محرم و توزیع غذا بین عزاداران اجرای طرح شهید سلیمانی و ضد عفونی روستا توسط دهیاری خرید ماسک و اقلام ضروری مورد نیاز مردم و توزیع آن با همکاری خیرین نصب تابلو در ورودی روستا

**اگر فرد نخبه یا نمونه در روستا دارید معرفی کنید؟** رضا تاجی نژاد، نمونه کشاورزی زهرا خانی، استاد دانشگاه

#### و نکته پایانی

در آخر باید بگویم مسئولین باید به فکر مردم باشند. از سال ۸۵ در روستای ما کاری انجام نشده و ما باید به فکر جایجایی روستا باشیم. مردم از این قضیه بسیار آسیب دیده اند.

**عمده ترین مشکلات روستای ابراهیم آباد را توضیح دهید؟** از سال ۸۵، روستای ما به علت قرار گرفتن در حریم خطوط انتقال گاز سراسری

## کاهش ۳۳ درصدی بارش



متوسط درازمدت کاهش داشته است. وی ادامه داد: در حوزه منابع آب های سطحی هم در اترک ۶۱ درصد و

مدیرعامل شرکت آب منطقه ای گلستان از کاهش ۳۳ درصدی بارندگی در مقایسه با سال آبی گذشته در استان خیرداد، به گزارش مهر، سیدمحسن حسینی اظهار کرد: براساس ایستگاه های شبکه سنجش منابع آب گلستان در حوزه باران سنجی، مقدار بارندگی از ابتدای سال آبی تا ۳۱ خرداد براساس ایستگاه های آب منطقه ای، ۳۰۰ میلی متر بوده که در مقایسه با سال آبی گذشته ۳۳ درصد و در متوسط درازمدت ۲۹ درصد کاهش داشته است. مدیرعامل شرکت آب منطقه ای گلستان بیان کرد: بر این اساس بارندگی در نکارود ۲۷ درصد، اترک ۲۰ درصد، قره سو ۳۱ درصد و در گرگانرود ۳۲ درصد نسبت به

گرگانرود ۷۰ درصد کاهش آبدی اتفاق افتاده است. حسینی با اشاره به کم شدن ذخایر سفره های زیرزمینی هم بیان کرد: از ابتدای سال آبی تا پایان خرداد در مقایسه با سال آبی گذشته، در مجموع سفره های عمیق و کم عمق ۲۳۲ میلیون مترمکعب و در مقایسه با متوسط خرداد در درازمدت ۲۳۹ میلیون مترمکعب حجم آب زیرزمینی را از دست داده ایم. وی توضیح داد: ۱۴ سد مخزنی در استان داریم که حدود ۲۴۰ میلیون متر مکعب حجم آن است و گلستان معادل حجم تمامی سدهای استان آب های زیرزمینی را از دست داده است که رقم بسیار بزرگی است.

مدیرکل تعزیرات حکومتی استان گلستان گفت: از ابتدای سال ۹۹ تاکنون قاچاقچیان چوب در گلستان بیش از ۱۶ میلیارد ریال جریمه شده اند. به گزارش روابط عمومی، حسین نجف زاده اظهار کرد: در سال ۹۹ برای اشخاصی که مبادرت به حمل قاچاق درختان جنگلی، زغال، هیزم و غیره می کردند، ۷۲۰ فقره پرونده تشکیل شده است. مدیرکل تعزیرات حکومتی استان گلستان بیان

### محکومیت ۱۶ میلیاردی قاچاقچیان چوب وزغال

کرد: در سه ماه اول امسال هم ۸۷ فقره پرونده در همین راستا تشکیل شده است. وی افزود: پس از اینکه پرونده ها در شعبات تخصصی ویژه قاچاق کالا استان مطرح شد، متهمان مورد نظر احضار و پس از استماع دفاعیات و استعلام از منابع طبیعی و دیگر ادارات، علاوه بر ضبط کالا به نفع مرجع کاشف، به مبلغ بیش از ۱۳ میلیارد و ۱۴۷ میلیون ریال جزای نقدی محکوم شدند. نجف زاده گفت: در

سه ماهه اول ۱۴۰۰ هم ۸۷ فقره پرونده برای متخلفان تشکیل و علاوه بر ضبط کالاهای مکشوفه بیش از سه میلیارد و ۴۰۰ میلیون ریال در حق دولت محکوم شدند. مدیرکل تعزیرات حکومتی استان گلستان از تمامی مردم استان خواست تا در صورت مشاهده هرگونه تخلف در خصوص قاچاق درختان جنگلی موضوع را به صورت حضوری و یا از طریق تلفن اطلاع دهند.

## فعالیت ۴۳ هزار گروه جهادی در کشور

به نوعرسان کم برخوردار و غیره از آمادگی کامل برخوردار هستند. جانشین سازمان بسیج سازندگی کشور ادامه داد: با روی کار آمدن دولت خدمتگزار، وضعیت بهتر خواهد شد اما موانعی که با حوزه معیشت به ویژه سفره مردم ارتباط دارد جزو موانع اساسی بوده و حل آنها مشکل است. وی گفت: وقتی در حوزه نظامی به این قابلیت رسیده ایم که موشک نقطه زن تولید کنیم پس می توانیم در حوزه اقتصاد هم موفق شویم.

چند سال گذشته سوء مدیریت که در کشور شاهد بودیم سبب شد معیشت مردم با مشکل مواجه شود. وی بیان کرد: در حوادث طبیعی و همچنین موانعی که در اجتماع وجود دارد، بسیج و سپاه همواره کنار مردم و کمک حال آنها بوده اند. بداشتی اضافه کرد: در حال حاضر ۴۳ هزار گروه جهادی آماده به کار وجود دارد و تمام آنها به منظور کمک به مردم در حوادث طبیعی، ساخت و بازسازی خانه محرومان، بهبود معیشت مردم در قالب تهیه و توزیع بسته های معیشتی، اهدای جهیزیه

جانشین سازمان بسیج سازندگی کشور گفت: در حال حاضر ۴۳ هزار گروه جهادی آماده به کار در کشور وجود دارد و تمام آنها برای کمک به مردم در حوادث و اتفاقات گوناگون آمادگی کامل دارند. به گزارش روابط عمومی، حمیدرضا الله بداشتی در جلسه راه اندازی شورای تخصصی بسیج تجار و بازرگانان استان اظهار کرد: با توجه به اینکه اقتصاد پاشنه آشیل ما است، دشمن تمام همت خود را بر این قرار داده تا اقتصاد کشور را زمین گیر کند. جانشین سازمان بسیج سازندگی کشور افزود: در



خبر

### ضرب اشغال تخت در بیمارستان ها رو به کاهش است



رئیس دانشگاه علوم پزشکی گلستان گفت: ضرب اشغال تخت در بیمارستان های گلستان رو به کاهش است. به گزارش مهر، عبدالرضا فاضل اظهار کرد: در شرایط کرونا ۱۳۰ میلیارد تومان تجهیزات به ظرفیت بیمارستان های گلستان اضافه و علاوه بر آن ۴۰ میلیارد تومان در بخش داروهای کرونا و ۴۰ میلیارد تومان در زمینه تجهیزات حفاظتی مانند ماسک و گان هزینه شد. رئیس دانشگاه علوم پزشکی گلستان ادامه داد: در حال حاضر دو هزار و ۵۵۰ تخت در استان فعال است و ضرب اشغال تخت از ۶۷ درصد به ۵۵ درصد رسیده و با تکمیل پروژه های در دست احداث این عدد کمتر هم خواهد شد. وی با اشاره به بیمارستان های در دست احداث رامیان، گمشان و غیره گفت: تاکنون برای بیمارستان ۶۴ تختخوابی گمشان ۲۷ میلیارد تومان هزینه شده و مشکلاتی که ایجاد شده بود، برطرف شد. فاضل همچنین از پیشرفت فیزیکی هشت درصدی بیمارستان رامیان خبر داد و گفت: تاکنون برای این پروژه ۱۱۵ میلیارد تومان هزینه شده است.



### ریزگرد آسمان گلستان را در بر می گیرد

مدیرکل هواشناسی گلستان گفت: با وزش باد نسبتاً شدید شاهد خیزش گرد و خاک و پدیده ریزگرد در مناطق شرقی و شمالی گلستان خواهیم بود. نوریخس داداشی اظهار کرد: با استقرار هوای گرم در گلستان از روزهای گذشته شاهد آسمانی صاف و جوی آرام هستیم. مدیرکل هواشناسی گلستان افزود: این وضعیت تا اوایل هفته ادامه داشته و دما مخصوصاً در نواحی شرقی و شمالی به ۴۵ درجه سانتیگراد خواهد رسید. وی بیان کرد: همچنین از ساعات عصر و شب گذشته شاهد وزش باد نسبتاً شدید به همراه پدیده گرد و خاک و ریزگرد خواهیم بود که این روند در روز شنبه شدت می یابد. داداشی با اشاره به افزایش دما و افزایش احتمال حریق در جنگل ها از دستگاه های متولی خواست تا اقدامات لازم را پیش بینی کنند. همچنین اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری گلستان هم در اطلاعیه ای از مردم خواسته از روشن کردن آتش در مناطق جنگلی خودداری کرده و هرگونه حریق در مراتع و جنگل ها را به این نهاد اعلام کنند.

گلشن مهر  
۰۱۷۳۲۲۵۱۳۱۶



خبر

داوری آثار طراحی المان  
میدان شهرداری پایان یافت



معاون معماری و شهرسازی شهرداری گرگان از اتمام ارزیابی و بررسی آثار طراحی المان های میدان مرکزی شهرداری خبر داد. به گزارش روابط عمومی شهرداری گرگان، مجید طاهری در خصوص داوری طرح های ارسالی المان میدان شهرداری گرگان اظهار کرد: پس از دو روز ارزیابی و بررسی، کار داوری طرح های ارسال شده المان میدان شهرداری از سوی شهروندان به پایان رسید. طاهری افزود: داوران پس از بررسی های دقیق، هیچ یک از آثار ارائه شده را مورد تایید قرار ندادند و به عبارتی دیگر هیچ یک از آثار شایسته نصب در میدان مرکزی شهر گرگان تشخیص داده نشد. وی تصریح کرد: با این وجود، به دادبود شهردار گرگان پیشنهاد دادیم از صاحبان ۲ اثر که نسبت به سایر آثار از طراحی مناسب و جذاب تری برخوردار بودند به رسم یادبود جوایزی تقدیم شود. به گفته معاون معماری و شهرسازی شهرداری گرگان ۲۱ اثر به دبیرخانه مسابقه ارسال شده بود. طاهری اظهار کرد: باتوجه به اینکه متاسفانه هیچ یک از آثار قابلیت اجرایی در میدان مرکزی مرکز استان را ندارند در نظر داریم در آینده ای نزدیک یک فراخوان طراحی المان در سطح ملی منتشر کنیم.

"موفقیت سایرا". جمله یکی برای همه ، همه برای یکی رو با تمام وجود میشه اینجا متوجه شد.سایرایی که الان دارم ازش حرف میزنم به سه تیم تقسیم میشه: تولید محتوا، اینستاگرام و صدا هر کدام فعالیت های خاص خودمون رو انجام میدیم و دغدغه کاری خودمون رو داریم. تیم تولید محتوای ما تماما به دنبال طراحی محتوا های درست و دقیق هست و از نظر من ستون سایرا هستن. اگر تیم تولید محتوا مون نباشه بودنمون کنار هم معنی نداره، چون با بودن اون هاست که افراد جامعه میتونن به راحتی و توهر کجا که هستن زبان انگلیسی رو یاد بگیرن اگه اون نبودن تمارین، تصاویر و صداهایی که الان نوری اپلیکیشن داریم وجود نداشت. همه و همه این موارد باید تحت نظارت اونا باشه. تیم اینستاگرام مون که خودش شامل سه پیج موزیک، ای ال تی و فان میشه، که هر کدومشون محتوای آموزشی مربوط به بخش خودش رو آماده میکنه و وظیفه اطلاع رسانی و پشتیبانی اخبار و رویداد های اپلیکیشن رو هم داره.تیمی که درجه ارتباطی سایرا با دنیای بیرونه و با صبر و بردباری به افراد مختلف کمک میکنه و میخواد به گوش همه برسونه که سایرا اومه که شما دیگه دغدغه یادگیری زبان رو نداشته باشین چون ما تمام قد پشتتون ایستادیم.و تیم صدا که باعث یک نو آوری جدید در اپلیکیشن های آموزش زبان شد، چرا که تلفظ های موجود درون برنامه با صداهای این بچه ها معنا گرفت.اونقدر که صدای این بچه ها برامون گوش نوازه مگه میشه ازشون تو ویدیو های اینستاگرامی مون استفاده نکنیم.صدای اون ها روح نوشته های ماست.

اشتیاق اول مون نبود.بیشتر اوقات کارهای زیادی انجام دادیم که حتی ممکن بود خیلی هامون قبلا تجربه انجام بعضیاشون رو نداشته بودیم و نیاز بود که اون ها رو یاد بگیریم. الان که بهشون فکر میکنم به نظرم فرصت بسیار مناسبی برامون پیش اومد تا مسائل مختلف رو یاد بگیریم و با پیاده سازی اون ها تجربه های خوبی به دست بیاریم. مهم ترین مسئله برامون همین تیم بودنمون بود.بزرگترین اینطورتی بیگم "بعد شخصی و شخصیتی هر فرد" تعدادی از افراد با شخصیت و روحیات متفاوت، هدف متفاوت و از شهر های مختلف کار وقتی سخت تر شد که ما کارمون رو تو بحبوحه وجود ویروس کرونا شروع کردیموقتی که کل جهان درگیر این مشکل هستن و حتی نمیتونیم دور هم جمع بشیم و در مورد کارها حرف بزنین یا باید گوش به زنگ باشیم تا ببینیم کی شرایط امن و سفید هست تا دور هم جمع بشیم که باز هم نمیشد...چون شهرهای هر کدوم مون جدا بود...شاید باور نکنید ولی هنوز خیلی هامون هم دیگر رو از نزدیک ندیدیم!!! به نظرتون شروع یک استارت آپ و کسب و کار تو این شرایط کار راحتی؟ میدونید کاملا بستگی داره که شما چه جوری به قضیه نگاه میکنید! میتونید از تجربه این چیزهای جدید کلافه و خسته بشین یا اونها رو به فال نیک بگیرید و به تجربه تون اضافه کنید.دقیقا همین جا فرق بین یک "کارآفرین" و فرد "عادی" مشخص میشه.ما نخواستیم عادی باشیم... با تمام این شرایط، معمولی بودن رو نخواستیم. شما هم باید کمی از ایده آل گرایی فاصله بگیرین سختی ها رو به جان دل بخیرین و شروع کنین. همه ی ما یک هدف مشترک داریم

قصه از اونجایی شروع میشه که میخوای "تغییر" کنی، میخوای یک خلایق رو پرکنی، دور و اطرافت رو مبینی و متوجه میشی یک چیزی کمه...میخوای بشی یک درخت برای تکیه گاه شدن داستان ما هم از همین جا شروع شد یک ایده همه چیز با یک ایده شروع شد اصلا کل زندگی ما بر اساس ایده هامون شکل میگیره.روزی که یکی از اساتید رشته ام با تمام وجودش خواست که بشه یک "کارآفرین"، خواست که زندگی خودش و اطرافیانش رو تغییر بده... به واسطه فعالیتتورشته زبان انگلیسی با استادام زیاد در ارتباط بودم. وقتی خبر جذب نیرو رو دیدم خیلی دوست داشتم وارد این حیطه بشم اما همیشه با یک مشکل دست و پنجه نرم میکردم؛ وقتی می خواستم کاری رو شروع کنم چندین ماه درگیر تصمیم گیری، بررسی ایده و آماده کردن پیش نیازها بودم که مانع بزرگی برام بود. ترس از اینکه نتونم عملکرد خوبی داشته باشم ولی تصمیمم رو گرفتم، شروع کردن بهتر از کاری نکردن بود. دلم رو به دریا زدم و هرچند دیر وارد تیمی شدم که الان بهش میگویم "سایرا". یک اپلیکیشن آموزش زبان بومی تشکیل شده از تعدادی اساتید که جدای از بحث دانشون همیشه حس یک همراه و مشاور رو به آدم میدادن و تعدادی دانشجو پراگیزه که هر کدومشون با دلایل متفاوت خودشون وارد تیم شدن و خواستن با شیوه و امکانات خودشون رنگ تازه ای به زندگی شون بدن. سایرا اولین تجربه کار گروهی برای خیلی از ما هست. اولین چالش و احتمالا مقدمه ای برای چالش های بعدی مون.بعد از تشکیل تیم خیلی زود با چالش های مختلفی مواجه شدیم و همه چیز به قشنگی شور و

حکایت  
من وسایرا



زهرا هدایتی

«»

تیم دوومیدانی با کسب ۵ مدال به کار خود پایان داد

رئیس هیات دوومیدانی گلستان از کسب یک مدال طلا و چهار مدال برنز در رقابت های قهرمانی جوانان کشور خبر داد.سید وحیدرضا میرا اظهار کرد: تیم دوومیدانی آقایان استان گلستان در رقابت ها قهرمانی جوانان کشور با هفت ورزشکار شرکت کرد. رئیس هیات دوومیدانی گلستان افزود: محمد سیستانی و پویا زاهد در پرتاب چکش، علیرضا کلتی در پرش سه گام، مبین کمی نژاد در ۱۰۰ و ۲۰۰ متر، پوریا پردل در ۴۰۰ متر، محمد امین قره در پرش طول و عبدالباسط حسن زاده در دهگانه در این رقابت ها حضور داشتند. میرا ادامه داد: محمد سیستانی در پرتاب چکش با رکورد ۶۳.۱۰ متر توانست مدال طلا این مسابقات را کسب کند و پویا زاهد هم با پرتاب ۵۸.۹۸ متر در جایگاه سوم ایستاد. وی ادامه داد: علیرضا کلتی دیگر نماینده گلستانی در پرش سه گام با پرش ۱۳.۳۱ متر در سکوی سوم قرار گرفت و محمد امین قره در پرش طول با رکورد ۶.۸۸ متر مدال برنز را کسب کرد. رئیس هیات دوومیدانی گلستان افزود: عبدالباسط حسن زاده یکی دیگر از ورزشکاران گلستانی در دهگانه با ۲۲۹۸ امتیاز سوم شد.

آگهی های ثبتی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی فاقد سند رسمی

برابر آراء صادره هیات موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی کالاه ثبتی کالاه تصرفات مالکانه و بلاعارض متقاضیان محرز گردیده است، لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه و درخصوص رای اصلاحی به مدت یکماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک محل تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. پلاک ۱۸۶-اصلی واقع در قریه یل چشمه بخش ۹ آرآی شماره ۱۴۰۰۶۰۳۱۲۰۱۲۰۰۳۹۳-۱۲۰۰۶۰۳۱۲۰۱۲۰۰۰۸۵ پرونده کلاسه ۱۳۹۹۱۱۴۴۱۲۰۱۲۰۰۰۵۴ تصرفات مفروزی و مالکانه آقای/خانم بی بی گل عبدالله زاده فرزند عبدالرحمن بشماره شناسنامه ۶ و شماره ملی ۴۸۸۹۵۴۰۴۲۳ صادره از مینودشت دائر بر صدور سند مالکیت ششدانگ یک قطعه مزروعی به مساحت ۳۹۵۰۳ مترمربع مفروزی و مجزی شده از پلاک ۱۱۶ فرعی از ۱۸۶- اصلی واقع در اراضی قریه یل چشمه بخش ۹ ثبت کالاه انتقال ملک بلاواسطه از مالک رسمی آقای تقان محمد صوفی پلاک ۱۹۹-اصلی واقع در قریه کوسه بخش ۹ آرآی شماره ۱۴۰۰۶۰۳۱۲۰۱۲۰۰۰۲۱۰ پرونده کلاسه ۱۳۹۸۱۱۴۴۱۲۰۱۲۰۰۰۲۱۰ تصرفات مفروزی و مالکانه آقای/خانم رسول بندانی فرزند محمد بشماره شناسنامه ۹۸۰ و شماره ملی ۴۸۶۹۷۰۹۵۶۲ صادره از کالاه دائر بر صدور سند مالکیت ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۱۶۹۰۶۸ مترمربع مفروزی و مجزی شده از پلاک ۱۹۹- اصلی واقع در قریه کوسه بخش ۹ ثبت کالاه انتقال ملک مع الواسطه از مالک رسمی آقای عطاخان عطایی آرآی شماره ۱۴۰۰۶۰۳۱۲۰۱۲۰۰۰۰۵۴ پرونده کلاسه ۱۳۹۹۱۱۴۴۱۲۰۱۲۰۰۰۰۵۴ تصرفات مفروزی و مالکانه آقای/خانم محمد صادق بشکوفه فرزند علی بشماره شناسنامه ۳۹۱۳ و شماره ملی ۴۸۶۹۰۴۹۱۵۵ صادره از کالاه دائر بر صدور سند مالکیت ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۲۷۶ مترمربع مفروزی و مجزی شده از پلاک ۱۹۹- اصلی واقع در قریه کوسه بخش ۹ ثبت کالاه انتقال ملک مع الواسطه از مالک رسمی عطاخان عطایی آرآی شماره ۱۴۰۰۶۰۳۱۲۰۱۲۰۰۰۰۸۱ پرونده کلاسه ۱۳۹۹۱۱۴۴۱۲۰۱۲۰۰۰۰۸۱ تصرفات مفروزی و مالکانه آقای/خانم محمد صادق بشکوفه فرزند علی بشماره شناسنامه ۳۹۱۳ و شماره ملی ۴۸۶۹۰۴۹۱۵۵ صادره از کالاه دائر بر صدور سند مالکیت ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۲۷۶ مترمربع مفروزی و مجزی شده از پلاک ۱۹۹- اصلی واقع در قریه کوسه بخش ۹ ثبت کالاه انتقال ملک مع الواسطه از مالک رسمی عطاخان عطایی آرآی شماره ۱۴۰۰۶۰۳۱۲۰۱۲۰۰۰۰۱۰۰ پرونده کلاسه ۱۳۹۹۱۱۴۴۱۲۰۱۲۰۰۰۰۱۰۰ تصرفات مفروزی و

مالکانه آقای/خانم ترگس رمروزی فرزند اکبر بشماره شناسنامه ۲۵۷۸ و شماره ملی ۴۸۶۹۸۵۹۲۸۹ صادره از گنبد دائر بر صدور سند مالکیت ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۱۶۸۱۰ متر مربع مفروزی و مجزی شده از پلاک ۱۹۹- اصلی واقع در قریه کوسه بخش ۹ ثبت کالاه انتقال ملک مع الواسطه از مالک رسمی عطاخان عطایی آرآی شماره ۱۴۰۰۶۰۳۱۲۰۱۲۰۰۰۳۵۸ پرونده کلاسه ۱۴۰۰۶۰۳۱۲۰۱۲۰۰۰۰۸ تصرفات مفروزی و مالکانه آقای/خانم مریم کوهکن فرزند عباس بشماره شناسنامه ۱۴۹۵۸ و شماره ملی ۴۸۶۹۱۵۰۸۵ صادره از گنبد دائر بر صدور سند مالکیت ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۱۹۳۰۷۶ متر مربع مفروزی و مجزی شده از پلاک ۱۹۹- اصلی واقع در قریه کوسه بخش ۹ ثبت کالاه انتقال ملک مع الواسطه از مالک رسمی عطاخان عطایی پلاک ۲۰۱-اصلی واقع در قریه آیدرویش بخش ۹ آرآی شماره ۱۴۰۰۶۰۳۱۲۰۱۲۰۰۰۲۲۲ پرونده کلاسه ۱۳۹۹۱۱۴۴۱۲۰۱۲۰۰۰۱۲۴ تصرفات مفروزی و مالکانه آقای/خانم محمد امین بخشی زاده فرزند محمد قلی بشماره شناسنامه ۸۵۰۶ و شماره ملی ۴۸۶۹۱۱۷۵۴۴ صادره از کالاه دائر بر صدور سند مالکیت ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۲۳۸ متر مربع مفروزی و مجزی شده از پلاک ۲۳۹ فرعی از ۲۰۱- اصلی واقع در قریه آیدرویش بخش ۹ ثبت کالاه انتقال ملک بلا واسطه از مالک رسمی علی قاسمی پلاک ۲۱۳-اصلی واقع در قریه کالاه بخش ۹ آرآی شماره ۱۴۰۰۶۰۳۱۲۰۱۲۰۰۰۲۲۴ پرونده کلاسه ۱۳۹۹۱۱۴۴۱۲۰۱۲۰۰۰۱۰۴ تصرفات مفروزی و مالکانه آقای/خانم کریم قلی ارتق زاده فرزند مهر قلی بشماره شناسنامه ۵۴۵ و بشماره ملی ۴۸۶۹۱۸۳۰۰۰۰ صادره از کالاه دائر بر صدور سند مالکیت ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۲۳۳۰۳۶ متر مربع مفروزی و مجزی شده از پلاک ۲۰۲ فرعی از ۲۱۳- اصلی واقع در قریه کالاه بخش ۹ ثبت کالاه انتقال ملک مع الواسطه از مالک رسمی علی محمد جامی آرآی شماره ۱۴۰۰۶۰۳۱۲۰۱۲۰۰۰۲۳۳ پرونده کلاسه ۱۳۹۹۱۱۴۴۱۲۰۱۲۰۰۰۰۸۷ تصرفات مفروزی و مالکانه آقای/خانم عارف اربابی فرزند جالبی بشماره شناسنامه ۷۷۴۸۵ و بشماره ملی ۲۰۲۰۰۷۷۴۸۵ صادره از کالاه دائر بر صدور سند مالکیت ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۱۳۸۳۵ متر مربع مفروزی و مجزی شده از پلاک ۲۱۳ فرعی از ۲۱۳- اصلی واقع در قریه کالاه بخش ۹ ثبت کالاه انتقال ملک مع الواسطه از مالک رسمی صفر میری آرآی شماره ۱۳۹۹۱۱۴۴۱۲۰۱۲۰۰۰۴۴۹ پرونده کلاسه ۱۳۹۹۱۱۴۴۱۲۰۱۲۰۰۰۰۶۲ تصرفات مفروزی و مالکانه آقای/خانم محمد علی نظافتی ایرج فرزند مقصود بشماره شناسنامه ۱۷۴۹۸ و بشماره ملی ۰۶۸۰۱۶۸۸۰۱ صادره از اسفراین دائر بر صدور سند مالکیت ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۹۳۱۰۷ متر مربع مفروزی و مجزی شده از پلاک ۳۴۸ فرعی از ۲۱۳- اصلی واقع در قریه کالاه بخش ۹ ثبت کالاه انتقال ملک بلا واسطه از مالک رسمی داود عباس زاده تاریخ انتشار نوبت اول: شنبه ۱۴۰۰۴۰۵۰۵ بهمن سالکی تاریخ انتشار نوبت دوم: دوشنبه ۱۴۰۰۴۰۲۱ بهمین سالکی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان کالاه -م الف ۸۴۱۵

## جلوه‌گری رنگ و نقش در لباس سنتی

امروزه هر پاره از پوشاک و آرایه‌های مربوط به آن‌ها بنا بر ویژگی‌های فرهنگی جامعه‌ای که در آن به کار می‌روند، به صورتی رمزگونه، مفاهیمی را می‌رسانند.

مریم منصوری -البسه محلی باگذشت زمان از شئون مختلف زندگی همچون اعتقادات، آداب و رسوم، طبقات اجتماعی، شرایط تاریخی و غیره اثر پذیرفت که به راستی می‌توان تمامی فرهنگ یک سرزمین را در پوشاک مردم آن جلوه‌گر دانست. رنگ، شکل و دوخت هر تکه جامه نقش و معنای فرهنگی به خود گرفت. امروزه هر پاره از پوشاک و آرایه‌های مربوط به آن‌ها بنا بر ویژگی‌های فرهنگی جامعه‌ای که در آن به کار می‌روند، به صورتی رمزگونه، مفاهیمی را می‌رسانند. مردان قزلباش هم لباسی از ابریشم دست بافت به رنگ قرمز به تن می‌کنند. از جمله پیراهن قرمز (کینک) یا پیراهن کرم‌رنگ ابریشمی (آق تافتان)، سربندی ریشه‌دار (آله کالاکه)، شال کمر (پل قورشاق) که ادامه شال از پشت کمر آویخته می‌شود و شلواری (تامان) با پارچه ابریشمی به نام "الاق بالاق" با نقوشی از راه‌راه سیاه و سفید یا با پارچه پشمی دستباف (چوخا)، حلیقه یا کت پشمی، یا پیچی (دولاق) از جنس پشم با عرض کم و به طول یک متر و نیم که به دور ساق می‌پیچند و پاپوشی که به نام "چاروق" به پا می‌کنند. تفاوت‌هایی در لباس زنان قزلباش ساکن در شهرستان رامیان و مینودشت استان گلستان وجود دارد. از جمله این‌که در لباس زنان رامیان از نوارهای رنگین دستباف به نام "جَهک" برای تزئین استفاده می‌شود که این نوار مانند پارچه ابریشمی در کارگاهی به نام "چالا" بافته می‌شود اما در پیراهن زنان مینودشت به‌منظور تزئین، بخش‌هایی از لباس سوزن‌دوزی می‌شود و یا این‌که زنان رامیان آله کالاکه را به‌عنوان سربند و به‌صورت نیم تاجی به روی پیشانی عروس به نشان از تاهل می‌بندند اما زنان مینودشت از پیشانی‌بندی به نام "الِن دق" که روی آن سوزن‌دوزی شده، استفاده می‌کنند.



می‌شود. زمانی که می‌خواهند ازدواج کنند، کلتی را برمی‌دارند و آله کالاکه روی سر می‌گذارند. تانبان یا دامن زنان رامیان را جهک دوزی می‌کنند اما زنان مینودشت لبه دامن را با پارچه‌ای به نام "الاق بالاق" بوده و لبه آستین زنان مینودشت با پارچه

**دختران قزلباش تا قبل از ازدواج کلاهی به نام کلتی به سر می‌گذارند که قسمت جلویی آن سکه دوزی و با جهک نوار دوزی و به همراه روسری ابریشمی قرمز رنگ پوشیده می‌شود.**

به رنگ سیاه و سفید با راه‌های کج، تزئین می‌کنند، علاوه بر آن در بخش بالایی حاشیه دامن هم با سوزن‌دوزی، نقوشی را به شکل نواری زینت می‌دهند که به

روی پیراهن که به گردن آویخته می‌شود. و با نوار جهک و سکه تزئین شده است. تعداد سکه‌ها در پیش جامه نشان از طبقه اجتماعی یا وضعیت اقتصادی آن خانواده دارد. کلتی به کت روی لباس گفته می‌شود که آستین آن داری سمبوسه (به شکل مثلث) بوده و تا روی انگشتان را می‌پوشاند. از آنجی تا مچ در قسمت پشت دست باز بوده و با دکمه به هم متصل می‌شود. قسمت زیر بغل کلیجه نیز مثل سایر کت‌ها بدون مرغک و باز است. باز بودن زیر بغل برای تهویه هوا در لباس تعبیه می‌شود. به‌حکم گذر زمان، تحول اوضاع اجتماعی و روابط با سایر کشورها، تغییرات زیادی در طرز پوشش ایرانی‌ها به وجود آورده که لباس قوم قزلباش هم از این تحولات بی‌نصیب نماند چراکه امروزه تنها در مراسم این نوع لباس را می‌شود دید؛ اما اگر به این فرهنگ و هنر اقوام، نگاهی نو داشته باشیم چه از لحاظ اقتصادی، چه از لحاظ حفظ فرهنگ و هنر مردم این منطقه، تولیدات آن بر جامعه قزلباش تأثیرات بسزایی خواهد داشت، زیرا که لباس آن‌ها از مجموعه هنرهای دستی چون ابریشم‌کشی، رنگرزی طبیعی، نساجی سنتی، نواربافی، منجوق بافی، سوزن‌دوزی، سکه دوزی و... تشکیل شده که موجب اشتغال‌زایی برای گروهی از زنان و دختران منطقه در هر یک از این رشته‌ها خواهد بود. علاوه بر آن، لباس با توجه به خصوصیات و ویژگی‌هایی که دارد یکی از نمونه‌های عینی و مجسم فرهنگ هر جامعه است که نشانه‌ای از علاقه و اعتقاد آن‌ها به آداب و رسوم و هویت فرهنگی‌شان دارد. مهارت دوخت پوشاک سنتی قوم قزلباش در تیرماه ۱۳۹۸ به شماره ۱۸۵۰ در فهرست میراث ناملموس کشور قرار گرفت و به ثبت رسید.

**کارشناس ثبت میراث ناملموس گلستان**

بهرتری به آنان ارایه می‌شود. مدیرکل زندانها و اقدامات تأمینی و تربیتی گلستان به طرح آزادی زندانیان جرایم غیر عمد طی سه ماه نخست سال جاری اشاره کرد و افزود: در این بازه زمانی، ۸۴ زندانی دارای بدهی مالی شامل ۷۹ زندانی مرد و پنج زندانی زن با پرداخت بدهی به مبلغ افزون بر ۲۶۵ میلیارد ریال با گذشت شاکیان از حق خود، کمک ستاد دیه و خیران و حمایت تسهیلاتی سایر نهادها، آزاد شده و به آغوش خانواده بازگشتند. وی ادامه داد: اکنون ۲۱۲ زندانی غیرعمد در زندان‌های استان دوران محکومیت خود را سپری می‌کنند و برای آزادی

غلامرضا سرلک روز پنجشنبه در نشست خبری به مناسبت گرامیداشت هفته قوه قضائیه، بیان کرد: ساختمان اردوگاه بازپروری علی آباد حدود ۵۰ درصد پیشرفت فیزیکی دارد و به علت تخصیص نیافتن اعتبار، روند ساخت آن طی چند سالی اخیر متوقف شده است. وی با اشاره به این‌که گلستان تنها استان فاقد اردوگاه بازپروری در کشور است ابراز امیدواری کرد که این طرح با تخصیص به موقع و کامل اعتبار در آینده نزدیک به بهره برداری برسد. سرلک اضافه کرد: با بهره برداری از این طرح، زندانیان در طرح تفکیک نوع جرم قرار گرفته و خدمات

**تکمیل اردوگاه بازپروری علی آباد به ۹۰۰ میلیارد ریال اعتبار نیاز دارد**

### تحقق گام دوم انقلاب با حمایت از نخبگان محقق می‌شود



حجت الاسلام عباسعلی گرزین بعد از ظهر چهارشنبه در آیین اختتامیه ایده های برتر مهندسی اجتماعی اظهار کرد: این قبیل طرح‌ها بسیار مبارک است و باید استعدادهای نخبگان و مردم جامعه را با مسائل گوناگون درگیر کنیم. مدیرکل تبلیغات اسلامی گلستان افزود: ایده پردازی و حمایت از ایده‌ها مورد تأکید رهبر معظم انقلاب در گام دوم انقلاب بوده و باید حرکت عمومی جامعه به این سمت برود تا به اهداف گام دوم برسیم. وی ادامه داد: این برنامه‌ها و مسئولیت‌ها و حضور تکلیف مدارانه نمادی از حرکات عمومی جامعه بوده که سازمان تبلیغات به دنبال آن است. گرزین اضافه کرد: از تمام ایده‌ها و برنامه‌هایی که موجب حرکت عمومی در جامعه شوند برای حل مسائل کشور حمایت می‌کنیم و این دست برنامه‌ها را تحقق عینی و عملی گام دوم انقلاب می‌دانیم. وی با اشاره به ایده‌ها و طرح‌های رسیده به جشنواره، گفت: اگر هر کدام از این ایده‌ها طور کامل پردازش شود گوشه‌ای از بارهای به زمین مانده انقلاب را بر خواهند داشت. مدیرکل تبلیغات اسلامی گلستان بیان کرد: حرکات و خلاقیت‌ها از سوی نخبگان قطعاً پازل گام دوم انقلاب را کامل می‌کند و باید به سمتی برویم که ایران پیشرفته، سرفراز همراه با رفاه و معنویت که پرچمدار تمدن نوین اسلامی باشد، داشته باشیم.

«»

### پایان واکسیناسیون پاکبانان شهرداری در فاز اول

معاونت خدمات شهری شهرداری گرگان گفت: پاکبانان شهرداری گرگان نخستین دوز واکسن علیه ویروس کرونا را دریافت کردند. به گزارش روابط عمومی شهرداری گرگان، احمد سالاری اظهار داشت: در پی دستور شهردار گرگان مبنی بر لزوم واکسینه شدن کارکنانی که بیشتر در معرض خطر و ابتلا به ویروس کرونا قرار دارند، طرف یکی دوامه گذشته عملیات واکسیناسیون پاکبانان شهرداری به عنوان اولویت اول این موضوع در دستور کار قرار گرفت. سالاری افزود: بر همین اساس، معاونت خدمات شهری شهرداری برنامه‌ریزی لازم برای آغاز عملیات واکسیناسیون را آغاز کرد و پاکبانان به نوبت در فهرست معرفی به مراکز بهداشت قرار گرفتند. وی تصریح کرد: در پایان ۴۱۰ نفر از پاکبانان زحمتکش مناطق سه گانه شهرداری و ۱۶ نفر از کارکنان غسالخانه آرامستان امامزاده عبدالله (ع)، دوز اول واکسن را دریافت کردند و تزریق واکسن در مرحله اول به پایان رسید.